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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 67,00 m2,

SZCZECIN, ŁASZTOWNIA

Cena 2 150 zł

Duże 67 m2 2-pokojowe mieszkanie z osobną jadalnią i kuchnią, czyli przestronne mieszkanie o dogodnym
układzie pomieszczeń. Składa się z dwóch oddzielnych sypialni, które zapewniają prywatność i komfort
przestrzeni do spania. Dodatkowo mieszkanie ma osobną jadalnię, która może być wykorzystywana jako miejsce
do spożywania posiłków lub do spotkań towarzyskich.

Kuchnia w tym mieszkaniu jest również oddzielona od reszty pomieszczeń, co pozwala na swobodne korzystanie
z niej bez ingerencji innych członków rodziny. To idealne rozwiązanie dla osób, które lubią gotować i spędzać czas
w kuchni. Dodatkowym atutem jest dodatkowa spiżarka z regałami, której nie widać na zdjęciach.
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Duże 2-pokojowe mieszkanie oferuje dużą ilość przestrzeni, która może być zaaranżowana według preferencji
najemcy. Dzięki temu można dostosować mieszkanie do swoich potrzeb i stworzyć wygodne i funkcjonalne
otoczenie.
Takie mieszkanie jest idealne dla rodzin, par lub singli, którzy cenią sobie przestrzeń i wygodę.

Koszty najmu:

- 2150 zł czynsz dla właściciela,
- czynsz administracyjny na chwilę obecną 964,88zł (wcześniej wynajmowało mieszkanie 5 osób)
Media wg zużycia:
- prąd w okolicach 100-150zł,
- gaz 40/50zł wyłącznie do kuchenki gazowej.

Z osobą zainteresowaną możliwość dogadania szczegółów.

Mieszkanie na prawdę warte uwagi, nie tylko ze względu na swoją lokalizację ale też wielkość. Znacząca
lokalizacja dla osób przemieszczających się po Szczecinie i poza nim, okolice drogi DK10. 400m do przystanku
komunikacji publicznej z którego odjeżdżają linie tramwajowe 2,7,8 oraz komunikacji autobusowej lini 522,
531,532.

Zapraszam serdecznie na prezentację tego wspaniałego mieszkania!

Symbol ROY03262 Symbol SWO 420543

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Nieruchomość dostępna od 16.01.2024 Cena 2 150 PLN

Cena w EURO 498 € Cena w USD 540 $

Czynsz ofertowy 2 150 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat SZCZECIN

Gmina SZCZECIN Miejscowość SZCZECIN

Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE Dzielnica - osiedle ŁASZTOWNIA

Ulica Piesza Powierzchnia całkowita 67 m²

Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE Rodzaj budynku WIEŻOWIEC

Rok budowy 1980 Standard WYSOKI STANDARD

Materiał ścian CEGŁA Typ kuchni ODDZIELNA

Liczba łazienek 1 Droga dojazdowa ASFALTOWA

Liczba pokoi 2 Piętro 4
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Ilość pięter [wliczając parter] 5 Umeblowanie TAK

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Forma własności WŁASNOŚĆ Domofon JEST

Rodzaj okien PCV Garaż JEST

Nr Licencji 18591

Tomasz Chachuła
 CEO    Pośrednik 

603 620 615
tomasz@kfadrat.com.pl

Więcej ofert na stronie www.kfadrat.com.pl


